

# **Bog & Ide Nibe Aps**

**CVR-nr.: 40773975**

Skomagergade 1  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2022**

---

**Lone Haagerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bog & Ide Nibe Aps Skomagergade 1 9240 Nibe  e-mailadresse: loh@multiservicehuset.dk  CVR-nr: 40773975 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med bøger og kontorartikler m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 32.524 mod sidste års overskud efter skat på kr. 131.902

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>331.384</b>	<b>708.487</b>
Personaleomkostninger	1	-264.504	-511.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.217	-21.217
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>45.663</b>	<b>175.566</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.970	-5.533
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>42.693</b>	<b>170.033</b>
Skat af årets resultat	2	-10.169	-38.131
<b>Årets resultat</b>		<b>32.524</b>	<b>131.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		32.524	131.902
<b>I alt</b>		<b>32.524</b>	<b>131.902</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede licenser		19.200	25.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.200</b>	<b>25.600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.447	59.264
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.447</b>	<b>59.264</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Deposita		26.143	26.143
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>76.930</b>	<b>76.930</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>140.577</b>	<b>161.794</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.273.746	1.337.418
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.273.746</b>	<b>1.337.418</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.576	30.583
Periodeafgrænsningsposter		15.336	11.493
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>110.912</b>	<b>42.076</b>
Likvide beholdninger		830.891	723.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.215.549</b>	<b>2.102.637</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.356.126</b>	<b>2.264.431</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		1.511.000	1.511.000
Overført resultat		164.426	131.902
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.675.426</b>	<b>1.642.902</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.834	6.446
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.834</b>	<b>6.446</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.002	408.451
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.685	0
Skyldig selskabsskat		11.781	31.685
Skyldig moms og afgifter		111.950	89.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.448	85.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>675.866</b>	<b>615.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>675.866</b>	<b>615.083</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.356.126</b>	<b>2.264.431</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	297.479	450.800
Regulering feriepengeforpligtelse	187	34.062
Andre omkostninger til social sikring	26.128	26.842
Lønrefusioner	-59.290	0
	<u>264.504</u>	<u>511.704</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	11.781	31.685
Ændring af udskudt skat	-1.612	6.446
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.169</u>	<u>38.131</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret